
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 22 п.100/35/VII 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення , інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 118, 

123 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Шкіндюк Вікторії Іванівні у надані дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої по вул. Ессенська, 27 

блок 1 земельної ділянки орієнтовною площею 36 м.кв. для будівництва 

індивідуальних гаражів у зв’язку з невідповідністю бажаного місця 

розташування об'єкта Генеральному плану та Плану зонування території 

м. Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


